

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	545	42	-	18	10	14	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	1297	80	-	19	17	44	-	-	-
из них женщин:	491	10	-	6	4	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	14	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Служба по обеспечению режима</i>																							
1	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Автотранспортный цех</i>																							
2	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба развития системы управления и персонала</i>																							
5	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Бухгалтерия</i>																							
6	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дирекция металлургического производства</i>																							
7	Заместитель директора по электролитическому рафинированию меди	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производственно-технологическое бюро</i>																							
8	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех электролитического рафинирования меди</i>																							
9	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель начальника цеха по производству катодов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель начальника цеха по производству безкислородной катанки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
13	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
15	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	Мастер (производство катодов медных)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
17-25A	Катодчик	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
26	Мастер (производство бескислородной катанки)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
27, 28A	Литейщик цветных металлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
29	Оператор линии по обработке цветных металлов	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
30	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
31	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Паяльщик по винипласту	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
33	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
34	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
35	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Лаборатория спектрального анализа и общей химии</i>																								
40	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
41	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
42	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

Дата составления: 24.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

(подпись)

Овсянников Олег Васильевич
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Заводчикова Надежда
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019
(дата)

Заместитель генерального директора по персоналу и социальным вопросам
(должность)

(подпись)

Погодаева Анастасия Юрьевна
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019
(дата)

Главный механик
(должность)

(подпись)

Бунтов Александр Савельевич
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Пашенко Андрей Геннадьевич
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019
(дата)

Главный технолог
(должность)

(подпись)

Студеникин Николай
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019
(дата)

И.О. Председателя ПК ППО АО «РОССКАТ»
(должность)

(подпись)

Денисова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

Начальник отдела заработной платы и расчета с персоналом
(должность)

(подпись)

Прыткова Светлана Юрьевна
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы
(должность)

(подпись)

Домнина Татьяна Анатольевна
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1868
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болтушкин Андрей Андреевич
(Ф.И.О.)

24 ИЮЛ 2019

(дата)